
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

06.09.2018 м. Кривий Ріг № 291 

 

 

 ┌Про    нагородження    відзнаками┐  

виконкому  районної  в місті ради 

з нагоди 30-річчя від дня заснуван- 

ня КПНЗ «Клуб «Юний авіатор» 

 

Розглянувши клопотання відділу освіти виконкому районної в місті ради 

щодо нагородження педагогічних працівників закладів освіти району, керую-

чись рішенням виконкому районної в місті ради від 21.02.2018 № 44 «Про 

затвердження Положення про відзнаки виконкому Довгинцівської районної в 

місті ради», виконком районної в місті ради вирішив:  
  

1. За заслуги в реалізації державної політики в галузі освіти, значний 

внесок у справу навчання і виховання підростаючого покоління, багаторічну 

сумлінну працю та з нагоди 30-річчя від дня заснування КПНЗ «Клуб «Юний 

авіатор» нагородити Грамотами виконкому районної в місті ради кращих 

працівників закладу, а саме: 
 

Авраменко 

Ірину Федорівну 

- керівника гуртка 
 

Волостнову  

Надію Володимирівну 

- медичну сестру 

Кавунова 

Андрія Леонідовича 

- керівника гуртка 

Кришнія 

Сергія Миколайовича 
 

- керівника гуртка 
 

Мельник 

Ірину Миколаївну 

- методиста 
 

Морозова  

Петра Петровича 

- керівника гуртка 
 

Пуцка 

Володимира Олександровича 

- керівника гуртка 
 

Черана 

Віталія Олександровича 

- робітника з обслуговування та поточного 

ремонту будівлі та споруд 

 

 

 



2 

2. Контроль за виконанням рішення районної в місті ради покласти на 

керуючого справами виконкому Гижка О.О. 

 

 
 

Голова районної в місті ради       І.Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


